
EA3110T
21.10.2013

BENZIN- KETTENSAEGE 25cm
1Seite / 11

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
MR00264223 SCHRAUBE M5x40                21 3

MR00288965 AUSPUFF KPL.                  12 21

MR00285472 DICHTUNG                      13 10

MR00289341 DICHTUNG                      14 16

MR00288931 ZYLINDER                      15 62

MR00289489 ZUENDEINHEIT KPL.             17 58

MR00055185 SICHERUNGSRING 28             18 1

MR00289548 ZUENDSPULE KPL.               18 43

MR00285560 STIFT 3x9.8                   19 1

MR00285555 POLRAD                        19 39

MR00286096 ZUENDKABEL KPL.               110 25

MR00289650 ZUENDSPULE                    111 41

MR00261074 ZUENDKERZENSTECKER            112 11

MR00261075 VERBINDER                     113 7

MR00286097 ZUENDKABEL                    114 10

MR00261072 KAPPE                         115 3

MR00289481 DISTANZSCHEIBE                216 1

MR00281211 SCHRAUBE M4x20                217 1

MR00285590 KOLBENRING                    218 16

MR00261576 CLIP                          219 1

MR00285591 KOLBENBOLZEN                  120 11

MR00288399 KOLBEN                        121 31

MR00261037 NADELLAGER KBK8x11x11.8x1     122 18

MR00285626 OEL-DICHTUNG                  123 13

MR00285529 STIFT                         124 1

MR00285560 STIFT 3x9.8                   125 1

MR00288845 KURBELGEHAEUSE KPL.           126 46

MR00285521 RILLENKUGELLAGER              227 20

MR00285599 KURBELWELLE                   128 62

MR00261076 FEDERKEIL 3x10                129 5

MR00055185 SICHERUNGSRING 28             130 1

MR00261250 SCHRAUBE                      431 2

MR00261232 SCHRAUBE M5x20                332 1

MR00261492 OEL-DICHTUNG                  133 12

MR00288365 POLRAD KPL.                   134 46

MR00020299 SICHERUNGSRING 4              235 1

MR00285552 FEDER                         236 17

MR00285553 SPERRHEBEL                    237 2

MR00261417 MUTTER M8                     138 1

MR00285624 NADELLAGER 10x13x13           139 25

MR00286238 KUPPLUNGSTROMMEL              140 32

MR00285537 SCHEIBE 8x26x2                141 3

MR00285535 KUPPLUNG KPL.                 142 29

MR00285655 KUPPLUNGSSCHUH                343 21

MR00285656 FEDER                         344 18

MR00286241 SCHEIBE                       145 6

MR00286305 BUCHSE                        146 16

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
MR00285631 SCHRAUBE M4x16                547 1

MR00285598 OELPUMPENDECKEL               148 13

MR00286303 SCHNECKENRAD                  149 44

MR00286843 BUCHSE                        150 10

MR00285528 KABELDURCHFUEHRUNG            151 3

MR00286816 OELPUMPE KPL.                 152 32

MR00285617 SCHRAUBE M4x25                153 1

MR00288184 HUELSE                        154 5

MR00285534 PUMPENKAPPE                   155 3

MR00285550 ZAHNWELLE                     156 16

MR00285551 FEDER                         157 3

MR00286801 SCHEIBE 6.5x9.8x0.5           158 1

MR00014759 O-RING 6                      159 1

MR00285630 SCHRAUBE M3x8                 160 1

MR00285527 PUMPENGEHAEUSE                161 24

MR00285522 OELSCHLAUCH  A                162 22

MR00286802 OELSCHLAUCH  B KPL.           163 30

MR00285523 OELSCHLAUCH B KPL.            164 22

MR00286818 OELFILTER KPL.                165 22

MR00261339 KABELDURCHFUEHRUNG            166 13

MR00265725 OELSCHLAUCH 220mm             167 17

MR00285525 OELFILTERGEHAEUSE             168 17

MR00285524 OELFILTER                     169 15

MR00261117 KLIP                          170 2

MR00285488 KRAFTSTOFFLEITUNG KPL.        171 34

MR00285489 ROHR KPL.                     172 29

MR00285491 KRAFTSTOFFLEITUNG 3x5x222     173 17

MR00285490 LEITUNGSDURCHFUEHRUNG         174 24

MR00261117 KLIP                          275 2

MR00264653 FILTER                        176 15

MR00285580 CHOKEWELLE                    177 13

MR00285540 KNOPF                         178 10

MR00288404 SCHEIBE                       179 1

MR00285579 LUFTFILTERGEHAUESEDECKEL      180 18

MR00285584 LUFTFILTER                    181 11

MR00285633 SCHRAUBE M5x45                282 4

MR00285631 SCHRAUBE M4x16                183 1

MR00285539 LUFTFILTERGEHAUESE            184 17

MR00289500 VERGASER KPL.                 185 59

MR00287169 SCHRAUBE                      186 5

MR00287168 PUMPENDECKEL                  187 21

MR00287178 FEDER                         188 10

MR00287179 JUSTIERSCHRAUBE               189 12

MR00287171 DICHTUNG                      190 10

MR00287170 MEMBRANE                      191 20

MR00261872 SIEB                          192 14

MR00287180 SCHRAUBE                      293 5

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



EA3110T
21.10.2013

BENZIN- KETTENSAEGE 25cm
2Seite / 11

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
MR00287181 HEBEL                         194 18

MR00287182 RING                          295 5

MR00287184 SCHRAUBE                      196 8

MR00287183 DROSSELKLAPPE                 197 12

MR00287185 FEDER                         198 12

MR00287186 WELLE                         199 21

MR00287190 WELLE                         1100 21

MR00287189 SCHEIBE                       1101 5

MR00287191 HEBEL                         1102 18

MR00287188 FEDER                         1103 16

MR00287187 CHOKEKLAPPE                   1104 14

MR00287172 FEDER                         1105 8

MR00262986 VENTIL                        1106 20

MR00262989 STIFT                         1107 5

MR00262990 HEBEL                         1108 11

MR00287174 STOPFEN                       1109 5

MR00287173 SCHRAUBE                      1110 5

MR00263727 DICHTUNG                      1111 8

MR00283905 DOSIERMEMBRAN                 1112 27

MR00263726 MEMBRANDECKEL                 1113 14

MR00287192 SCHRAUBE                      4114 5

MR00285633 SCHRAUBE M5x45                2115 4

MR00285631 SCHRAUBE M4x16                1116 1

MR00285631 SCHRAUBE M4x16                2117 1

MR00285580 CHOKEWELLE                    1118 13

MR00288551 RING                          1119 12

MR00285495 VERGASERSTUTZEN               1119 29

MR00288551 RING                          1120 12

MR00285631 SCHRAUBE M4x16                2120 1

MR00285497 VERGASERHALTEPLATTE           1121 18

MR00285694 MOTORGEHAEUSE KPL.            1122 56

MR00285495 VERGASERSTUTZEN               1122 29

MR00285618 SCHRAUBE M4x12                2123 1

MR00285492 KRAFTSTOFFLEITUNG 2.4x5x145   1124 11

MR00282299 PUMPE                         1125 18

MR00286803 KETTENFAENGER KPL.            1126 5

MR00285585 ROHR 7x10.5x18                1127 1

MR00285583 KETTENFAENGER                 1128 1

MR00285634 SCHRAUBE M5x14                1129 1

MR00285627 SCHRAUBE M3x8                 1130 1

MR00286804 SCHRAUBE M5x20                1131 1

MR00285531 KETTENGLEITBLECH LINKS        1132 12

MR00285632 SCHRAUBE M5x16                6133 2

MR00285526 FILTERKAPPE                   1134 1

MR00285574 ENTLUEFTUNG                   1135 14

MR00285694 MOTORGEHAEUSE KPL.            1136 56

MR00285573 GEHAEUSEDURCHFUEHRUNG         1137 7

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
MR00285832 ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE          1138 18

MR00286051 KRAFTSTOFFTANKDECKEL KPL.     1139 21

MR00285504 HALTER                        1140 10

MR00286063 DICHTUNG                      1141 10

MR00286052 KRAFTSTOFFTANKDECKEL          1142 13

MR00285501 OELTANKVERSCHLUSS KPL.        1143 21

MR00285504 HALTER                        1144 10

MR00285503 DICHTUNG                      1145 10

MR00285502 OELTANKVERSCHLUSS             1146 13

MR00288396 ANLASSER KPL.                 1147 57

MR00267213 SCHRAUBE                      1148 6

MR00285597 MITNEHMER                     1149 14

MR00283276 DAEMPFERFEDER                 1150 20

MR00283274 SPULE                         1151 20

MR00283275 FEDER                         1152 23

MR00285548 LUEFTERABDECKUNG              1153 18

MR00288397 ANLASSERGEHAEUSE              1154 33

MR00285631 SCHRAUBE M4x16                4155 1

MR00285697 STARTERSEIL KPL.              1156 23

MR00283281 SEILSTOPPER                   1157 1

MR00285581 ANWERFGRIFF                   1158 14

MR00283279 STARTERSEIL                   1159 13

MR00285473 KAPPE                         1160 1

MR00285474 FEDERFUEHRUNG                 3161 9

MR00285582 DAEMPFER                      1162 20

MR00285565 HUELSE                        1163 1

MR00286224 SCHALTER KPL.                 1163 26

MR00282172 SCHRAUBE                      1164 1

MR00282171 SCHALTKNOPF                   1165 5

MR00286226 HINWEISSCHILD                 1166 10

MR00286225 SCHALTER                      1167 23

MR00285635 SCHRAUBE M4x14                3168 1

MR00285621 GRIFFGEHAEUSEABDECKUNG        1169 19

MR00285594 FEDER                         1170 8

MR00285602 GASHEBEL                      1171 6

MR00285603 SICHERUNGSHEBEL               1172 5

MR00285565 HUELSE                        1173 1

MR00285558 BOWDENZUG                     1174 22

MR00285644 SCHRAUBE M4x12                1175 1

MR00285645 HALTESCHEIBE                  1176 4

MR00285592 FEDER                         1177 14

MR00285620 GRIFFGEHAEUSE                 1178 23

MR00285619 SEITENGRIFF                   1179 22

MR00285634 SCHRAUBE M5x14                2180 1

MR00285593 FEDER                         1181 14

MR00285604 FEDERFUEHRUNGSHALTER          1182 7

MR00263743 SCHEIBE 5.7x15.8x2            1183 1

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



EA3110T
21.10.2013

BENZIN- KETTENSAEGE 25cm
3Seite / 11

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
MR00285636 SCHRAUBE M5x20                1184 1

MR00285547 GEHAEUSEDECKEL                1185 16

MR00285631 SCHRAUBE M4x16                5186 1

MR00286072 VERGASERABDECKUNG             1187 14

MR00285642 KABELDURCHFUEHRUNG            1188 5

MR00285549 KABELDURCHFUEHRUNG            1189 4

MR00287300 KABELDURCHFUEHRUNG            1190 3

MR00286002 DICHTUNG                      1191 13

MR00288547 KETTENGEHAEUSE KPL.           1192 60

MR00285595 RUECKHOLFEDER                 1193 16

MR00288543 KETTENGEHAEUSE                1194 23

MR00283041 MUTTER M8                     1195 1

MR00285532 KETTENGLEITBLECH RECHTS       1196 12

MR00285627 SCHRAUBE M3x8                 2197 1

MR00286060 KETTENSPANNER KPL.            1198 18

MR00285564 SPANNSTIFT                    1199 15

MR00286004 SCHEIBE 5                     1200 1

MR00285471 SCHRAUBE M5x35                1201 1

MR00288843 STOSSSCHUTZ KPL.              1202 24

MR00286048 STIFT 3x23.8 L                1203 1

MR00285563 STIFT 3x29.8                  1204 4

MR00288815 STOSSSCHUTZ                   1205 23

MR00285638 SCHRAUBE M5x30                1206 1

MR00286045 SCHEIBE 5.3x15x1.2            2207 1

MR00285607 HUELSE 5.2x7.5x22.5           1208 13

MR00285640 MUTTER M5                     1209 1

MR00286823 BREMSE KPL.                   1210 37

MR00285606 HUELSE 8.2x12x7.2             1211 11

MR00285570 BREMSHEBEL                    1212 21

MR00285605 FEDER                         1213 13

MR00285560 STIFT 3x9.8                   1214 1

MR00285572 BREMSBAND                     1215 28

MR00288545 SEITENABDECKUNG               1216 14

MR00285644 SCHRAUBE M4x12                1217 1

MR00285637 SCHRAUBE M5x12                1218 1

MR00285639 SCHRAUBE M4x14                1219 1

MR00272928 TYPENSCHILD EA3110T           1220 5

MR00288481 FIRMENSCHILD                  1221 8

MR00288482 FIRMENSCHILD                  1222 11

MR00273036 HINWEISSCHILD 110 DB          1224 3

MR00287161 HINWEISSCHILD SICHHEITSHINWEIS 1225 10

MR00287616 HINWEISSCHILD UMDREHUNGSZAHL  1226 5

MR00287653 HINWEISSCHILD ARBEITSHINWEIS  1227 9

MR00272020 HINWEISSCHILD PRIMER          1228 2

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
                              

*** ZUBEHÖR ***               

MR00285730 FEILENGRIFF                   1Z

196211-4 SAEGEKETTE 25cm 1,3mm 3/8"    1Z

419559-0 SAEGEKETTENSCHUTZ  33cm       15Z

MR00288264 ZUENDKERZE NGK BPMR8Y         1Z

MR00288652 KOMBISCHLUESSEL 13x19         1Z

MR00285732 KREUTZ-SCHLITZ-SCHRAUBENDREHER1Z

MR00286865 SCHLITZ-SCHRAUBENDREHER       1Z

MR00285729 SAEGEKETTENRUNDFEILE 4.0mm    1Z

MR00288412 SAEGESCHIENE 25cm 1,3mm 3/8"  1Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EA3110T
BENZIN- KETTENSAEGE 25cm

21.10.2013 / 114Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EA3110T
BENZIN- KETTENSAEGE 25cm

21.10.2013 Seite 5 / 11/ 11

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EA3110T
BENZIN- KETTENSAEGE 25cm

21.10.2013 Seite 6 / 11

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EA3110T
BENZIN- KETTENSAEGE 25cm

21.10.2013 Seite 7 / 11

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EA3110T
BENZIN- KETTENSAEGE 25cm

21.10.2013 Seite 8 / 11

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EA3110T
BENZIN- KETTENSAEGE 25cm

21.10.2013 Seite 9 / 11

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EA3110T
BENZIN- KETTENSAEGE 25cm

21.10.2013 Seite 10 / 11

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



EA3110T
BENZIN- KETTENSAEGE 25cm

21.10.2013 Seite 11 / 11

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


